CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada Rogéria Santos | REPUBLICANOS/BA

.

DECLARAÇÃO DE VOTO

Com base no Parágrafo único, do Art. 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, declaro meu voto favorável ao regime urgência do PL

4449/2023, que institui o Programa Renda Básica Energética – REBE e altera a

Lei nº 10.438, de 26 de abril de 2002, e a Lei nº 14.182, de 12 de julho de

2021, na Sessão Extraordinária Deliberativa da Câmara dos Deputados do dia

19 de dezembro de 2023.

Sala das Sessões, em        de                     de 2023.

ROGÉRIA SANTOS
Deputada Federal

*C
D2

34
40

38
76

50
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rogéria Santos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234403876500

DV
T

n.
3

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

12
/2

02
3

13
:1

1:
58

.0
47

 -
M

ES
A

DV
T

3
=>

 P
L

44
49

/2
02

3